令和７年１１月６日
保護者各位

射水市立大門中学校
校 長   寺　 島　 貴　 幸

２学期保護者会の開催について（ご案内）

   晩秋の候　 皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
   日頃より、本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、２学期を終えるに当たり、下記のとおり保護者会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席
 くださいますようご案内申し上げます。

 　 つきましては、日程調整のため「保護者会 面談希望時間」についてWebで回答いただきたいと思います。
下のQRコード又は下のURLからアクセスし、１１月２１日（金）までに回答をお願いします。また、Web回答

 ができない場合は、記名の上、以下の紙面でご回答いただき、学級担任に提出くださるようお願いいたします。

記

　 １  日　 時 １２月１９日（金）、２２日（月）、２３日（火）  １３：３０～１６：４０

  　 ２  場　 所 各教室

  　 ３  面談方法 三者面談（１、２、３年）

  　 ４  内　 容  ・ ２学期の生活、学習面等についての振り返り

   ・ 冬休みの生活設計や３学期の目標について
  ・ 進路、進学について　 等

　 ５　 その他  ・ 個々の面談時間の詳細については、後日担任より連絡いたします。

  ・ 面談時間は、１０分程度を予定しています。
  ・ 上履き（スリッパ等）をご持参ください。

  ・ 各教室前の廊下に控え席を準備しています。
  ・ 入り口は各学年の生徒玄関からお入りください。

 ・ 駐車場は大門総合体育館横及びグリーンパークだいもん駐車場をご利用ください。

 きりとりせん
令和７年１１月　 　 日

第２学期保護者会 面談希望時間について

 □都合のよい面談日・面談時間帯のすべてに○印をつけてください。

 面　 談　 時　 間
面　 談　 日

１３：３０～１５：００ １５：００～１６：４０

１２月１９日（金）

１２月２２日（月）

１２月２３日（火）

□面談日や面談時間について、要望等があれば書いてください。

　 年　 　 組　 　 番　  生 徒 氏 名

 保護者氏名

 ★ QR  コード

 ★アクセス URL
https://forms.office.com/r/pb1RPiRd86